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Ställt den 28/11 - 2022 till;                                                                                                                                                                                                                                            
Regionfullmäktige Västernorrland                                                                        
Ånge kommun, Humanistiska nämnden och Socialnämnden 
Sundsvalls kommun, Favi, Barn och utbildningsnämnden och Socialnämnden 
Timrå kommun, Barn och utbildningsnämnden och Socialnämnden 
Härnösands kommun, Barn och utbildningsnämnden, Arbetslivsnämnden och 
Socialnämnden 
Kramfors kommun, Barn och utbildningsnämnden och Basnämnden 
Sollefteå kommun, Utskottet för vård och omsorg och Utskottet för unga och 
lärande 
 
Utse representanter till dialogmöten 
 
Vi önskar att berörda nämnder i kommunerna och i regionen utser en 
representant från majoritet och en från opposition att delta vid dialogmöten 
som anordnas 2 ggr/år. Det första dialogmötet blir den 19/ 4–2023. Inbjudan 
skickas till utsedda ledamöter. 
 
Bakgrund: 
Vård- och omsorgscollege är en certifierad samverkan mellan arbetsgivare, 
fackliga organisationer och utbildningar som tillsammans skapar attraktiva och 
moderna verksamheter med hög kvalité, och som utgår från tio kvalitetskriterier. 

Verksamhetsidén med Vård och omsorgscollege är att förena arbetsliv och 
utbildning i ett gemensamt åtagande och ansvar i att trygga personal- och 
kompetensförsörjningen inom vård och omsorg. Genom samverkan erbjuds 
elever och anställda ett attraktivt arbetsliv och utbildningar som matchar 
arbetslivets behov.  

På nationell nivå finns Styrelsen för Föreningen Vård och omsorgscollege där SKR, 
Kommunal, Sobona, Fremia och Vårdföretagarna ingår. Till sitt stöd finns 
nationella rådet där samma organisationer ingår. Nationella rådet är ett bollplank 
till kansliet. Kansliet ansvarar för kontakten gentemot den regionala nivån samt 
för certifieringar. Dessutom är kansliet en viktig samarbetspart på nationell nivå 
till olika myndigheter. 

Uppdraget för Vård och omsorgscollege på nationell nivå är: 
• Skapa förutsättningar för hållbara regionala och lokala VO-College  
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• Ansvara för kvalitetskriterier som ligger till grund för certifiering 
• Marknadsföra Vård- och omsorgscollege  
• Bidra till att utbildningar och jobb inom vård och omsorg är attraktiva, 

stimulerande och intressanta  
• Stödja och verka för utveckling av arbetsplatslärandet 

 
Västernorrland 
Vård och omsorgscollege Västernorrland som tidigare hade namnet Vård och 
omsorgscollege Södra Norrland har varit certifierat sedan 2009 och ingår 
numera i Kommunförbundet Västernorrlands verksamhet. Vård och 
omsorgscollege Västernorrland anordnar dialogmöten för utsedda 
förtroendevalda 2 ggr/år för att informera om vad som händer inom Vård och 
omsorgscollege i Västernorrland. Det har varit ett sätt bra sätt att sprida aktuell 
information från nationell och regionalnivå kopplat till kompetensförsörjningen 
inom vård och omsorg. 
 
Förslag till beslut: Nämnderna utser representanter och namnen skickas till 
Ingrid Säterberg, 
e-post: ingrid.saterberg@kfvn.se mob.nr 070-210 51 73 
 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Ingrid Säterberg 
processledare Vård och omsorgscollege Västernorrland 
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